

# Aralık 2018 Bülteni



Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sermin Onaygil'in aktif üyesi olduğu TC 4-53 "Tunnel Lighting Evolution" komitesi 6 ve 7 Aralık 2018 tarihlerinde İstanbul'da toplandı. Uluslararası Aydınlatma Komisyonu (CIE)'nin "Transportation and Exterior Applications" adlı 4. Bölümü kapsamında çalışmalarını sürdüren Teknik Komite'nin amacı, 2004 yılında yayınlanmış olan CIE 88-2 "Guide for the Lighting of Road Tunnels and Underpasses" Teknik Raporu'nun teknolojideki gelişmeler ve uygulamada görülen gereklilikler dikkate alınarak yenilenmesidir. İTÜ Ayazağa Kampüsü Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen Türkiye'nin ev sahibi olduğu iki günlük çalışma toplantısına Belçika, İtalya, Fransa, Hollanda, Norveç, İsveç, Yunanistan'dan 19 kişi katılım sağlamıştır. Çalışma grubu ikinci günün sonunda Avrasya Tüneli İşletme ve Bakım Bölümünü ziyaret etmiş, kendilerine üst yönetim tarafından bilgilendirme sunumları yapılmıştır. Schreder Gulf Lighting LLC ve İTÜ'nün sponsor olduğu Teknik Komite toplantısı önemli tartışma ve sunumlar yapılarak verimli bir şekilde gerçekleştirilirken, katılımcılarımız İstanbul hakkında güzel hatıralarla uğurlanmıştır.

Her yıl iki kez düzenlediğimiz ATMK AYDINLATMA SEMİNERİ'mizin 9'uncusunu yine İTÜ Taşkışla binasında gerçekleştirdik. 5 haftasonu Cumartesi günleri olan seminerimiz 22 Aralık 2018 günü yapılan değerlendirme sınavı ile sona ermiştir. Yoğun ilgi gören ve bugüne kadar yaklaşık 200 kişinin katıldığı bu temel eğitim seminerlerine devam eden katılımcılara yönelik, iç ve dış aydınlatmanın özel uygulama konularının detaylandırılacağı özel konulu eğitim programlarına da bu yıl başlanılacaktır.



İstanbulLight 2019 hazırlık toplantısı yapıldı. UBM/AGİD/ATMK temsilcilerinin katıldığı toplantı 10 Aralık 2018 günü AGİD ofisinde gerçekleştirildi.



18-19 Eylül 2019 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi (İFM)'de İstanbulLight paralelinde gerçekleştirilecek olan 12. Ulusal Aydınlatma Kongresine ilişkin ilk duyuru Ocak ayı itibarı ile yayınlanacaktır.

CIE 2019 29TH QUADRENNIAL SESSION, 14-22 Haziran 2019 tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri Washington şehrinde gerçekleştirilecektir. Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sermin Onaygil'in organizasyon ve bilim komitelerinde görev yaptığı konferansa 336 bildiri başvurusu yapılmıştır. Bildirilerin değerlendirilmesi, konferans ve beraberinde gerçekleştirilecek çalıştayların hazırlanması çalışmaları devam etmektedir. Ayrıntılı bilgi için <http://www.cie.co.at/news/cie-2019-29th-quadrennial-session> adresini ziyaret edebilirsiniz.